
1 

        ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S. – VZDUCHOTECHNIKA 
- VZMR

Část 2 Odsávání chirurgického kouře 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/116/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

745/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000495 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9718.html 

ODKAZ VVZ: ……………………. 

ODKAZ TED: ……………………. 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstva 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL:
renata.janouskova@cnpk
.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení v části 2 veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 
podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele, konkrétně 1 ks přístroje na 

odsávání chirurgického kouře. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 30. 9. 2022 do 10.00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 13. 9. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Fénix Brno, spol. s r.o.,  IČO: 44961863, se sídlem Vackova 1803/79, Královo Pole, Brno PSČ 612 00

2) Stargen EU s.r.o., IČO: 28487150, se sídlem Malešická 2251/51, Praha PSČ 130 00

3) Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, IČO: 27068641, se sídlem Evropská 176, Praha PSČ 160 00



2 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 
(elektronická) 

Promedeus s.r.o. 
Sídlo: Maříkova 1899/1, Řečkovice, Brno PSČ 621 00 

IČO: 04939948 
29.09.2022 01:18:23 

E1 
(elektronická) 

Stargen EU s.r.o. 
Sídlo: Malešická 2251/51, Praha - Praha 3 PSČ 130 00 

IČO: 28487150 
29.09.2022 15:28:51 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY/VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Žádná nabídka nebyla vyřazena/ Žádný dodavatel nebyl vyloučen. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 %
b) délka záruční doby – váha 10 %

c) cena v Kč bez DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 %

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body 

Kritérium b) 
body 

Kritérium c) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 

Promedeus s.r.o. 
Sídlo: Maříkova 1899/1, 
Řečkovice, Brno 
PSČ 621 00 
IČO: 04939948 

164 716,00 

Kč bez DPH 

= 80 b 

24 měsíců 
= 4 b 

5 886,20 Kč 
 = 10 b 

94 1 

E2 

Stargen EU s.r.o. 
Sídlo: Malešická 2251/51, 
Praha - Praha 3 
PSČ 130 00 
IČO: 28487150 

199 517,02 
Kč bez DPH 
= 66,05 b 

36 měsíců 
= 6 b 

8 875,00 Kč 
 = 6,63 b 

78,68 2 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 3. 1. 2023 o výběru dodavatele Promedeus s.r.o.,  IČO: 04939948, se sídlem Maříkova 
1899/1, Řečkovice, Brno PSČ 621 00, který podal nabídku, získal nejvyšší počet bodů, prokázal kvalifikaci a jeho 
nabídka vyhověla všem požadavkům zadavatele. 

8 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 



3 

9 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 4. 2. 2023 smlouvu s dodavatelem Promedeus s.r.o.,  IČO: 04939948, se sídlem Maříkova 
1899/1, Řečkovice, Brno PSČ 621 00, ve které byla sjednána cena ve výši 164 716,00 Kč bez DPH (t. j. 199 306,36 
Kč vč. DPH) a cena za provedení 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu v pozáruční době ve výši 5 886,20 
Kč bez DPH. 

10 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Domažlicích 

MUDr. Petr
Hubáček, 
MBA, LL.M.

Ing. Petr 
Liškář, MBA

předseda
představenstva 

místopředseda
představenstva Domažlická

nemocnice,
a.s.

Domažlická
nemocnice,
a.s.za zadavatele za zadavatele

MUDr. Petr Hubáček, MBA, 
LL.M. 

místopředseda představenstva      
Domažlická nemocnice, a.s.           

za zadavatele 

Ing. Zdeněk Švanda 

předseda představenstva      
Domažlická nemocnice, a.s. 

za zadavatele 


		2023-02-07T12:06:47+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-02-07T14:25:24+0100
	Ing. Zdeněk Švanda




